51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling ménnlich (Vorlauf)

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg.

1. Fladung, Jonas 2015
2. Bromorzki, Philipp 2015
3. Christensen, Malte 2015

nicht am Start
Kohler, Valentin 2015

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer(in) Jg.
1. Kluge, Finn 2014
2. Pirronello, Matteo 2014
3. Kleinhlckelkoten, Tom 2014
4, Jann, Mats Henrik 2014
5. Haushalter, Matz 2014
6. Buchler, Pepe-Jo 2014
7. Kaesler, Emil 2014
8. Gorr, Philipp 2014
9. Diedrich, Till 2014
10. Lehmann, Nikita 2014
nicht am Start
Friesen, Jurij Georg 2014
Mennes, Til 2014
Rasin, Noam Leon 2014
Schubert, Erik Hugo 2014
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg.
1. Zolotukhin, Yurii 2013
2. Faber, Henri 2013
3. Nienaber, Paul-Luca 2013
4. Piwowarczyk, Valentin 2013
5. Wall, Max 2013
6. Stegemann, Johannes 2013
7. Arbes, Janis 2013
disqualifiziert
Buller, Timur 2013
Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg.
1. Friederichs, Jost 2012
2. Fischer, Deon 2012
3. Goreski, Leon 2012
4, Ungelenk, Linus 2012
5. Nusser, David 2012
6. Kittel, Fabian 2012

Verein

SG Liunen

SG Linen

SSC Horde 54/58 e.V.

SG Linen

Verein

SF Unna 01/10

SG SSF Marl-Hils

SG Gladbeck/Recklinghausen
TV Werne 03 Wasserfreunde
SG Linen

SG Linen

SG Dortmund

SG Dortmund

SG Lunen

SG Lunen

SG Dortmund
SG Lunen

SG Dortmund
SG Dortmund

Verein

swimART-Solingen

TuS Dortmund-Brackel

TV Werne 03 Wasserfreunde
SG Dortmund

SG Niederrhein
Schwimmverein Haltern

SG Niederrhein

TuS Dortmund-Brackel

Verein

SF Unna 01/10

SG Niederrhein

TuS Sundern

TuS Dortmund-Brackel

TuS Dortmund-Brackel

TV Werne 03 Wasserfreunde

Endzeit
01:03,15
01:11,72
01:17,84

Endzeit
00:42,41
00:44,73
00:47,50
00:51,41
00:51,78
00:52,13
00:52,14
00:52,53
00:59,28
01:04,74

Endzeit
00:38,79
00:42,47
00:46,99
00:53,63
00:54,24
00:54,31
00:56,34

Endzeit
00:40,97
00:41,45
00:42,26
00:42,47
00:43,47
01:06,11

DSV
48
32
25

DSV
158
135
112
89
87
85
85
83
58
44

DSV
207
158
116
78
75
75
67

DSV
176
169
160
158
147
41

28.04.2024 10:21




51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling ménnlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012

Platz

Schwimmer(in)

nicht am Start
Reuker, Paul
Schumann, Moritz

Jahrgang 2011

Platz
1.

20N LN

Schwimmer(in)
Merkle, Daniel
Franze, Paco
Schultebraucks, Emil
Schéfer, Franz
Marks, Luke
Schafer, Jakob
Bous, Max
Schellbach, Liam
Bluhm, Frederik
Schilling, Jaron

nicht am Start
Andres, lan
Kirschner, Bela

Jahrgang 2010

Platz
1.

©NOOA W=

9.

10.
1.
12.
13.
14.

Schwimmer(in)
Nadolny, Nevio
Vof3, Justus
Metzger, David
Siedhoff, Robert
Schmitz, Tom
Garn, Justus
Yilmaz, Ergin
Podlaha, Luis
Hartmeyer, Leeven
Bdsing, Moritz
Baumgardt, Luca
Breniji, Chedli
Maas, Fabian
Shinkarev, Maxim

Jahrgang 2009

Platz
1.

© PN WN

Schwimmer(in)
Luft, Viktor
Mukhin, Vladyslav
Wilmer, Daniel
Barletta, Angelo
Gaer, Rafael
Unterste, Jan
Yilmaz, Tugrul
Ehlig, John
Kieseier, Robin

Jg.

2012
2012

Jg.
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011

Jg.
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Jg.
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Verein

SG Dortmund
SG SSF Marl-Hiils

Verein

Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

TSV Bocholt

TuS Dortmund-Brackel
SG Dortmund

SG Milheim

SG Dortmund
Schwimmverein Haltern
SG Dortmund

SG Niederrhein

SF Unna 01/10

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.

Schwimmverein Haltern

Verein
Kasseler SV

SV Neptun Neheim-Histen 1960 e.V.

VL Kemminghausen
TuS Sundern

SG Milheim

SG Linen

SSC Horde 54/58 e.V.
TuS Dortmund-Brackel
SV Neptun Erkenschwick
SG SSF Marl-Huls

SG Linen

SV Hagen 1894

TuS Dortmund-Brackel
TuS Dortmund-Brackel

Verein

SV Neptun Neheim-Husten 1960 e.V.

SG Schwimmen Minster

SG Gladbeck/Recklinghausen
SG Milheim

SG Milheim

SG Dortmund

Kasseler SV

SV TuS 1925 Herten

TuS Dortmund-Brackel

Endzeit

Endzeit
00:30,81
00:30,90
00:32,49
00:35,38
00:35,46
00:35,79
00:40,06
00:41,02
00:41,65
00:55,66

Endzeit
00:30,69
00:30,69
00:30,86
00:30,89
00:31,84
00:32,55
00:33,57
00:34,31
00:35,35
00:37,40
00:37,55
00:38,87
00:39,38
00:39,84

Endzeit
00:26,64
00:27,05
00:28,53
00:28,86
00:28,96
00:29,25
00:29,26
00:29,61
00:30,68

DSV

DSV

DSV

DSV

413
410
352
273
271
264
188
175
167

70

418
418
411
410
374
350
319
299
273
231
228
206
198
191

640
611
521
503
498
483
483
466
419

28.04.2024 10:21




51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling ménnlich (Vorlauf)

noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg.
10. Bashtovy, Nikita 2009
11. Dunker, Veit 2009
12. Lubecki, Filip 2009
13. Richter, Mattis 2009
14. Riepe, Alexander 2009
15. Wegler, Tjard Janne Kristian 2009
16. Klammt, Jonas 2009

Jahrgang

Platz
1.

S0 N R ®ON

0.
1.

Jahrgang

Platz
1.

SO0 NOhrODN

nicht am Start

Krause, Aaron Jason 2009
disqualifiziert
Plasser, Alexander 2009

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:33

2008

Schwimmer(in) Jg.
Mai, Maximilian 2008
Lann, Marlon Shawn 2008
Weppler, Piet Julius 2008
Ullmann, Konstantin 2008
Selkos, Christos 2008
Schroder, Samuel 2008
Lehmann, Tino Alexander 2008
Ackermann, Nils 2008
Yakar, Jamie 2008
Kautsch, Julian 2008
Urbonas, Jonas 2008
2007

Schwimmer(in) Jg.
Kahl, Lars Marius 2007
Ragab, Luca 2007
Engler, Henning 2007
Piskover, Sandor 2007
Weil}, lvan 2007
Samen, Julian 2007
Hadzic, Armin 2007
Pokrova, Yehor 2007
Schiffer, Ben 2007
Brauer, Louis 2007

nicht am Start

Garn, Jonas 2007
Vathauer, Ben 2007
abgemeldet

Kienast, Lukas 2007

Verein

SG Liunen

TSV Bocholt

TV Jahn Hiesfeld
SG Linen

SG Lunen

SG Lunen

ATV 1878 Dorstfeld

SG Linen

TuS Dortmund-Brackel

Verein

VfL Kemminghausen
SSC Horde 54/58 e.V.
SSC Horde 54/58 e.V.
FC Erzgebirge Aue

SG Dortmund

SV Hagen 1894

SV TuS 1925 Herten
SV Hagen 1894

SG SSF Marl-Hiils
Schwimmverein Haltern
Schwimmverein Haltern

Verein

TuS Dortmund-Brackel
Kasseler SV
Schwimmverein Haltern
SSC Horde 54/58 e.V.
TuS Dortmund-Brackel
TuS Dortmund-Brackel
TuS Sundern

SG SSF Marl-Hils

SV Hagen 1894

SG SSF Marl-Huls

SG Linen
VfL Kemminghausen

SSC Horde 54/58 e.V.

Endzeit
00:30,88
00:32,89
00:33,05
00:34,21
00:35,76
00:36,85
00:39,92

Endzeit
00:26,82
00:27,95
00:28,08
00:28,68
00:30,76
00:33,21
00:33,87
00:39,35
00:42,42
00:47,92
00:50,56

Endzeit
00:26,96
00:28,91
00:29,18
00:29,67
00:30,03
00:30,44
00:30,71
00:31,89
00:33,36
00:33,82

DSV

DSV

DSV

411
340
335
302
264
241
190

627
554
546
513
415
330
311
198
158
109

93

617
500
487
463
446
429
417
373
326
312

28.04.2024 10:21




51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling ménnlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006/2005

Platz
1.

No ok WN

Schwimmer(in)
Averesch, Jasper
Plasser, Max

Schroder, Sebastian Tobias

Block, Paul
Lowen, Sascha
Heydel, lan
Stommel, Robin

nicht am Start
Shinkarev, Nikolay

Jahrgang 2004 und alter

Platz
1.

aorODN

Schwimmer(in)
Greiffer, Sebastian
Loffler, Fabian
Kleis, Dennis
Cielaszyk, Dennis
Thiele, Doriano

Jg.
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005

2006

Jg.
1988
2000
2001
2002
1995

Verein

TSV Bocholt

TuS Dortmund-Brackel
SV Hagen 1894

SV Hagen 1894
Schwimmverein Haltern
FC Erzgebirge Aue

SG SSF Marl-Huls

TuS Dortmund-Brackel

Verein

TV Griine Linde 1901
SG SSF Marl-Huls
TSV Bocholt
Schwimmverein Haltern
ATV 1878 Dorstfeld

Endzeit
00:28,64
00:29,12
00:29,24
00:29,28
00:30,28
00:31,94
00:33,71

Endzeit
00:27,15
00:28,39
00:29,60
00:30,58
00:32,67

DSV
515
490
484
482
435
371
315

DSV
604
528
466
423
347

28.04.2024 10:21




